
• • 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 
ESTADO DO PARANÁ 

FOLHA DE PAGAMENTO - MPS DE  JUNH,,  DE 198 2 

PESSOAL Professores 

Ng NOME CHEQUE OU CONTA Cargo Vencimentos 
Mensais 

Faltas Descontas 
p/ faltas 

I. N. P. S. Líquido a Receber OU I TAÇA0 

01 

02 

• ••••• 

. 

Marizete de Liz 

Salete Rossont  .... ...... 

374758 

374759 

- 

.... 

 -.... 

10.0001'P

22.470, 10 

 - 

_.. 

1  I 

.44. ...... 

- 

1 

 850.L00 

909,95 

9.15oLpo
20.560,05 

, 
I , 

"lt\s_  v ,' &Q,-„„. ` 

.... 

__. .... ... 

........_  

 ....._...... 

... 

. 

•••••• 

V Exma 

V 60 

• .. 

• ••••••••• ...... .... 

Total ou Transportes 32.470.00 21759,95129.710,05 I 
importa 

... 
a Presente Folha ern:  

0 SECRETARIO Salgado Filho, 01 julho de 1.982 PAGUE-SE: O PREFEITO 



Hi
01 

02 

03 

04 

Prefeitura Municipal de Salga ll Filho - Estado do Paratt 
FOLHA DE PAGAMENTO - Mae de de 198 - 
PESSOAL: TELEFONISTAS—.—

NOME 

Leonice Zabot 

Clarice Maroon 

Marlene 0. de Oliveita 

Vania B. Bonifacio 

Cheque ou 
Conta 

91410-6 

91110-7 

91395-2 

91359-2 

Pagameal 

cfe. cb 

Vencimentos 
Bruto 

16.608,00 

16.608,00 

16.608,00 

16.608,00 

o efetuado 

que n2 569,

Desc. 8, 5% 
INPS 

1.411,68 

1.411,68 

1.411,68 

1.411,68 

atraves de 

- c/i.c 

P

Vencimentos 
Liquido 

15.196,32 

15.196,32 

15.196,32 

15.196,32 

dep6sito e 

'M. 

Sal. Família 

"Cc 

Import. 

eta correi 

TOTAIS I 66-412,00 5.646,72 60.785,28 

Importa a presente folha em: Sessenta e seis mil quatrocentos e trinta e dois cruzeiros),-. 

Salgado Filho, em  10 de  Jnho de 1982 

Importância 
Total 

15.196,32 

15.196,32 

15.196,32 

15.196,32 

ite 

A ry . 
GEgCN 

60.785,28 I 

Prefeitura Municipal 

i- • 
AA 

QuI tav.lo 

;pc c47 
gly 

0S° ao

1,4158-A 



S.

Prefeitura Municipal de Salga Filho - Estado do Parai! 
FOLHA DE PAGAMENTO - Mae de  JTJIIHO
PESSOAL. ENFEgyEIRAs-.—

de 198 2 

I N2 NOME Cheque ou 
Conte 

I Vencimentos 
Bruto 

Desc. 8,50/0 I 
INPS 

Vencimentos 
Liquido 

Sal. Família Importincia 
Total 

Quitscio 
N° Import. 

01 Lurdes A. G. Perondi 2715-9 10.000,00 850,00 9.150,00 02 1.660,00 10.810,00 

02 Orlandina Gandin 91702-4 10.000,00 850,00 9.150,00 03 2.490,00 11.640,00 

Pagan to efetuado atraves de degmito e coati' corrente 

Cf.. cheque mi 569:26 - C/I.C1416 

t,
4 

4., a 

... 
4' 

I
4l* ...‹, 

.b°  4- 
41 i PV

A y Corry rid • • • .b°...gal- -
'0 
4. 

TOTAIS 20.000.00 1.700.00 18.10C.00 105 4.150_00 122_45Q_00 1 

Importa a presente folha em: Vinte e dois mil quatrocentos e cinquenta cruzeiros).—. 

Salgado Filho, em  30  de  ainbc  de 1982 
Prefeitura Municipal 



•  Prefeitura Municipal de Salgado Filho - Estado do Parana 
FOLHA DE PAGAMENTO - Mae de  Tur,B0 
PESSOAL: 7 

-de 198') 

Ng NOME Cheque ou 
Conta 

Vencimentos 
Bruto 

Desc. lov e

INPS 
Vencimentos 

Liquido 

Sal. Emilia importância 
Total 

Oui tacio
Ng Import. 

-1 -Dolores M. c-i& -orais 701n-9 1 .000,04 5C,O0 91150,0O 03 2.40,00 11.b40,00 

Terezinha R. dos Santos 91641-9 10.000,04 850,00 9.150,00 01 830,00 9.980,00 

oa Bernardina S. de Olivei 70166-8 10.000,04 250,00 91150,00 04 3.320,0C 12.470,00 
res Fantin 91294-4 12.500,04 1.062,50 11.437,50 01 83010C 12.267,50 Pagamento efetuado 

0 / Gerso Jose e Ledur 91505-6 10.000,04 850,00 9.150,00 9.150,00 atravfs de dep6sito 
O& Carmen Lotici 91099-2 22.000,04 1.870,00 20.130,00 20.130,00 em conta corrente. 

ar1ene da Fonceca 91241-3 22.000,04 1.870,00 20.130,00 02 1.660,0C 21.790,00 

petenaide M. Pauletti 3138-7 22.000,04 1.870,00 20.130,00 20.130,00 
Cfe. cheque 374751

09'bI1ms Bettio 91150-6 22.000,04 1.870,00 20.130,00 20.130,00 C/F.P.14. 
Centenaro 10fiortencia 91695-8 22.00010 1.870,00 20.130,00 04 3.320,0C 23.450,00 

;1 
I2"Tvanir 

lgnes Nicolau 
R. Dias 

91278-2 
91300-2 

22.000,00 
22.000,00 

1.870,00 
1.870,00 

20.130,00 
20.130,00 03 2.490,0C 

20.130,00 
22.620,00 \ 

I-3- Juraci de J. R. Pereira 90391-6 22.000,00 1.870,00 20.130,00 1-02 1.660,0C 21.790,00 

,14 Lurdes Rossoni 91450-5 22.000,00 1.870,00 20.130,00 A06 4.980,0C 25.110,00 
04 5-Lariano Rudnicki 91463-7 22.000,00 1.870,00 20.130,00 3.320,00 23.450,00 

.3.&-Barbarina M. Oliveira 70187-0 18.000,00 1.530,00 16.470,00 02 1.660,0C 18.130,00 

;21nrtes Ratts Cappelin 91482-3 18.000,00 1.530,00 16.470,00 01 830,00 17.300,00 W) s. 
J a Otilia C. Rudnicki 91737-7 18.000,00 1.530,00 16.470,00 03 2.490,00 18.960,00 e .. 
1.9-0tilia Quell 91553-6 18.0004100 1.530,00 16.470,00 02. 1.660,0C 18.130,00 

, 
ae-Cleureci S. de Lara 91126-3 18.000,00 1.530,00 16.470,00 03 2.490,0C 18.960,00 Ary Co Olivekai 

-1-- Do1ores S. Abati 91692-3 18.000,00 1.530,00 16.470,00 02 1.660,0C 18.130,00 (Jamul), L5444/ 
22--G-essi A. Machado 91693-1 18.000,00 1.530,00 16.470,00 03 2.490,00 18.960,00 

2-3--lurdes Chorna 71e1-86-2 18.000,00 1.530,00 16.470,00 02 1.660,00 18.130,00 

?„4'Lurdes Brizola 91448-3 18.000,00 1.530,00 16.470,00 16.470,00 

?..5 Neusa Arisi -;. 91443-2 18.000,00 1.530,00 16.470,00 16.470,00 

2& Sonia M. das Neves 3160-3 18.000,00 1.530,00 16.470,00 16.470,00 

a/ Carmen L. da Silva 3143-3 12.500,0 1.062,50 11.437,50 11.437,50 
91286-3 12.500,00 1.062,90 11.437,50 02 1.660,0C 13.097,50 

TOTAIS 1495.500,00142.117,50 45 .382,50 150 41.500.0494.882.50 

Importa a presente folha em: ',uatrocentos e noventa e cinco era mil e quinhentos cruzeiros 

Salgado Filho, em  30 de  Junho  de 1982 
Prefeitura Municipal 



Prefeitura Municipal de Salgad? Filho - Estado do Paranaf 
FOLHA DE PAGAMENTO - Ms de  JITIT=10

PESSOAL: ::=C 1 2 GRZ7 
de 1982

NOME Cheque ou 
Conte 

Vencimintos 
Bruto 

Desc. 8,5% 
INPS 

Vencimentos 
Liquid* 

Sal. Família importSncia 
Total 

Quitacio
° Import. 

vone L. na ter - J . OU,UO i.L.437,50 0I 830,00 i2. o7,50
32-Judite Pilger 91387-8 12.500,00 1.062,50 11.437,50 11.437,50 
3"/ Lurdes Maria R. Maroon 91449-1 12.500,00 1.062,50 11.437,50 11.437,50 
èe- Lurdes F. F. Zanardi 70172-2 12.500,00 1.062.50 11.437,50 02 1.660,00 13.097,50 
.3.a'N'eusa K. Manfrin 0818-0 12.500,00 1.062,50 11.437,50 11.437,50 Pagamento efetuado 

3.4 Ddila Ramos —>ie.04010:0-t, 91514-5 Q-Z.- --0-"-(570/ 1.062,50 11.437,50 04 3.320,00 14.757,50 através de dep6stto 

Paulina J. Jucknescki 2722-3 12.500,00 1.062.50 11.437,50 11.437,50 em conta corrente. 
36'Calorinda G. Petri 3147-6 12.500,00 1.062,50 11.437,50 02 1.660,00 13.097,50 

Cfe. cheuge ns 
3-7- Rosalia Flores 91599-4 12.500,00 1.062,50 11.437,50 02 1.660,00 13.097,50 
10-So1ange de F. B. da.Rocha 91638-9 12.500,00 1.062,50 11.437,50 11.437,50 374751 -C/F.P.M. 
3.a reresinha Sandri 91642-7 12.500,00 1.062,50 11.437,50 01 830,00 12.267,50 
4,0 1-orma Rebelatto 7054-4 Lv 12.500,00 1.062,50 11.437,50 01 830,00 12.267,50 

1 .-1.:IaTly Ines Koch . 91472-6 10.000,00 850,00 9.150,00 9.150,00 

4 -::aria 
?WiA a :4 

de L. LanDier 
C. P. Caetano 

70181-1 
91557-9 

10.000,00 
10.000,00 

850,00 
850,00 

9.150,00 
9.150,00 

07 
01 

5.810,00 
830,00 

14.960,00. 
9.980,00 I , ,4 

1 
4-42rlanda Bonkoski 91536-6 10.000,00 850,00 9.150,00 9.150,00 

\ ,e4e

4.5 enha Maria T. Bordin 70171-4 10,000,00 850,00 9.150,00 01 830,00 9.980,00 • 14, 
4,6-- Salete Matana 9156-8 10.000,00 850,00 9.150,00 04 3.320,00 12.470,00 

v,4.•. sz 

47 Santino T. da Luz 91703-2 10.000,00 850,00 9.150,006-02 10.810,00 d' •P • 
14 

1.66-0;00 
18- 1Teodomiro Alves 70176-5 10.000,00 850,00 9.150,00 01) 830,00 9.980,00 te LC" 

741ae 
eodora N. do Amaral 
Rq Pinto 

3146-8 
91706-7 

10.000,00 
10.000,00 

850,00 
850,00 

9.150,00 
9.150,00 

054.150,00 
03 2.490,00 

13.300,00 
11.640,00 

Ary CV. 
GERENT: • 

o e OliVerra 
11. • Lc. 1158—A 

. . 
lk Ana V. Vedana 9167-3 10,000,00 850,00 9.150,00 01 830,00 9.980,00 

52 Antonio G. Walter 3149-2 10.000,00 850,00 9.150,00WC1 33 9.980,00 -,-.04) 
53---fntoninho Major 3151-4 10.000,00 850,00 9.150,00 05 4.150,00 13.300,00 

„54 Catarina S. Seibrt 91102-6 10.000,00 850,00 9.150,00 01 830,00 9.980,00 

55--De1vino Cappolin 91148-4 10.000.00 850,00 9.150,00 9.150,00 
5& Dorilde R. Gonçalves 91153-0 10.000,00 850,00 9.150,00 9.150,00 

1 
, 

TOTAIS 310.000,00 26.350,00 k365O,00 45 gl.:156,00 :1121.000.001 I 

Importa a presente folha em: Trezentos e vinte e um mil cruzeiros). 

Salgado Filho, em  30  de  Junh° de 1982 
Prefeitura Municipal 



C 

•  Prefeitura Municipal de Salgado Filho - Estado do Parana 
FOLHA DE PAGAMENTO - Mês de 
PESSOAL: C '.]-11.:_TT 

JUNHO de 198 2

N2 NOME Cheque ou 
Conta 

Vencimentos 
Bruto 

Desc. 8,5% 
IN P 5 

Vencimentos Sal. Família Importância 
Liquido N2 Import. Total 

O io ul tac

57 

58---E1iane 

.er--
if 
2"----

ji3 
cf-,4 
C:, 
56 
5%7' 
08 
6;9--
70- 
7,1 
72' 
7.3 Ines 
74--

7,6 
7( 
Vr 
79 

Dorilde Lavarda 

de Liz Koch 
Evanilde Y. Taborda 
Erna O. A. Neto 
Cleide Vescovi 
Lucia C. Salvador 
Lidia A. dos Santos 
Lori Cunha 
Lucia C. D. dos Santos 
Celesia Schwingel 
Ide G. de Mattes 
litre G. Negri 
Jorge D. da Luz 
Joao N. dos Passos 
Geni Lalkiewicz 
Gentila Baruffi 

Fatima Lorenzon 
Ivo Feemberder , 
Izabel Rosa Pereira 
Juvina S. Flores - 
Antoninha S. Pain- .e -=.--- -*''.
Dorilda R. Brizola 
Cleiamar Tafarel '--/.4. 

2718-5 

2718-5 
91200-6 
91187-5 
70169-2 
3152-2 
91418-1 
91427-0 
91696-6 
9154-1 
91509-9 
70189-7 
70168-4 
3150-6 
91256-7 
8154----6 
70178-1 
8175-9 '10.000,00 
01309-6 
21396-7 
0273-5 
8102-2 
702#,I. 

10.00C,00 

10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
17..000,00 

850,00 

850,00 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 
850,00 

1.445,00 

9.150,00 

9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150.00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 

15.555,00 

01 

oi 

04 

01 
04 

-04 

03 

03 
03 

02 

;30,09 

1,32-e1ee 

830,00 
3.320,00 

31-3-2-e7e0 

2.490,00 

21490,00 
2.490,00 

. 

1.660,00 

9.90,00 

9.150,00 
9.150,00 

12.470,00 
9.150,00 
9.980,00 

12.470,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
12.470,00 
9.150,00 

11.640,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 

11.640,00 
11.640,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 
9.150,00 

17.215,00 

Pgto efetuado atraves 
de deOsito em conta 

corrente, cfe, cheque 

374751- CA.P.M. 

C.. 
'OE. 

0" .1 47 
1 o '4 • .0 4, 4 
. te 4

4 ve 
Ave Arycordc liveirs, 

ERENTE D NT. 11E6-A 

81 
Mari1i Lourdes Zabo . 
ILAria E. Soares Zanin 

0273-5 
7091-9 

1.845,00 1235.155,0025 55 c.C72C.75c 0Cl2 COI TOTAIS 257.000,00 

Importa a presente Winn em:Duzentos e cinquenta e sete eretzetzraz mil cruzeiros). 

Salgado Filho, em 30 de  Junho  de 1982 
Prefeitura Municipal 



2 

• . 

II • 

3 

4 

41, Prefeitura Municipal de Salga ce Filho Estado do Parana 
FOLHA DE PAGAMENTO - Mas de  Jillili0  de 188  2 
PESSOAL: ROD0VISRIO4 

NOME 

irio Pansera 

rso Klein 

elso macio Atria 

los A. Riekoski 

nfilio Pause= 

dilo Carniel 

U Pallas 

Canesso 

vin B. Ribei:m 

erno Jung 

Canesso 

ogo Pedro Borba 

estor Pascoa) Pansera 

do Jung 

o Maroon, 

Jose C. Bonifacio 

Adelmo Antonietti 

e Edgar Franzen 

9 Valdir Zanin 

Cheque ou 
Conta 

01/ 031—R 

91240-5 

01814-3 

01813...5 

91090..9 

91515.-3 

911689 

91022..4 

09162-2 

91681...8 

70126 

913401 

09168...1 

91045-.3 

91572..2 

91355-2 

09109...6 

70158..7 

8177-5 

Vencimentos 
Bruto 

33.600,00 

33.600,00 

33.600,00 

33.600,00 

33.600,00 

33.600,00 

33.600,00 

33.600,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

27.000,00 

18.000,00 

18.000,00 

18.000 

18 .00.0" 

Desc. 8,50/0 Vencimentos 
INPS Liquido 

2.85b,00  17AI nn 

2.856,00 

2.856,Q0 

2.856,00 

2.856,00 

2.856,00 

2.856,00 

2.856,00 

2.550,00 

2.550,0$ 

2.55 t 

2 2 

1.4 0 

L530,;Z 

1.53!;00 

1..530,00 

.530,00 

1.530,00 

1.530,00 

Sal. Famine 

import. 

30.744,00 

30.744,00 

30.744,00 

30.744,00 

30.744,00 

30.744,00 

30.744,00 

27.450,00 

27.450,00 

27.450,00 

24.705,00 

16.470,00 

16.470,00 

16.470,00 

16.470,00 

16.470,00 

16.470,00 

16.470,00 

TOTAIS 511.800, 00143.503,00 

01 

01 

04 

06 

02 

01 

ca. 
02 

03 

03 

017/; 

01 

03 

02 

06 

wjygyv 

830,00 

3.320,00 

4.980,00 

1.660,00 

830,00 

830,00 

1.660,00 

2.490,00 

2.490,00 

830,00 

830,00 

2.490,00 

1.660,00 

4.980,00 

468.297,001 37 130.710,00 

Importa a presente folha em: Quinhentos e onze mil e oitocentos cruzeiros 

Salgado Rho, em 30  de  tbailh9  de 1982 

Importincia 
Total 

3 4 ,00 
31.574,00-

34.064,00 

35.724,00 

32.404,00 

31.574,00-

31.574,00 

29.110,00' 

29.940,00,

29.940,00-

24.905,00. 

17.300,00 

17.300,00 

16.470,00 

18.960,00 
18.130,00 
21.450,00 
16.470,00 

Ouitacio 

PAGAMENTO EFETUADO 
ATRA YES DE DEPOSITO 

EM CONTA CO UTE,
Cfe. cheme 374753 

0/F.P.M. 

Ary C 
aikENIE 

elf 

EA INT.

4t 

o 
.4./ ¡ 

40,s,

4 4:51' Av 
e Oliveira 

499.007,001 I

Prefeitura Municipal 



5ty,

• • 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 
ESTADO DO PARANÁ 

FOLHA DE PAGAMENTO - MÊS DE_ 

PESSOAL 4-elfr 

 DE 198_ 

N2 NOME CHEQUE OU CONTA Cargo Vencimentos 
Mensais 

Falias Descontosas 
p/ faltas 

I. N. P. S. Liquido a Receber QU I T ACAO 

•-01-Ro e-A, 

02.•;i:4.;:ap-14,431.a. 

03 

04 

Lanin 7091-9- 

7494---3 

-8102-3- 

-7057-4- 

fi3.0007Q 

37,25CITO  

fain -944  

-6-34-00@y-G  

 3..C2.47 QQ 

1-e2-788-s-00

1 7-377-760 

 3 4247-00 

.. 

59.976 7 00 

35.4-62,00. 

.27.3227-40-

 54.8767-00. 

. 

- 

- 

IL.- 4ome-er 

 -istam4ro -44ogowecki 

-Itatr -IteteIatto 

Total ou Transportes 

I mporta a Presente Folha em: --- aarito_  nta e .....m.....-.......-.......-..,_-, --_- ...„. :" --_ --11E16- ..-aa4,Fii-•-•,...- ,_! 117.,-..

O SECRETARIO PAGUE-SE: O PREFEITO 



• • 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 
ESTADO DO PARANÁ 

FOLHA DE PAGAMENTO - MRS DE iniNHQ DE 198_2 

PESSOAL dj.a._ 

Ng NOME CHEQUE OU CONTA Cargo Vencimentos 
Mensais 

Faltas Descontos 
p/ laltas 

I. N. P. S. Liquido a Receber OU I TA AO 

__Ca. 

----

i r .Xlaird 9122-7-4. . -28-.-7-0G-rç  2., 43.904 •26-4260,-50--Ida .a. 

 .............._____. 

 .... 

 ... . 

Total ou Transportes 28 _ 

Importa   -- a Presente Folha em:   ;-  .m..: -_- .-.,___  — 7-71-a. :.-4*.k. E --t• k. - _ 

0 SECRETARIO PAGUE-SE: 0 PREFEITO 



• • Prefeitura Municipal de Salgado Filho Estado do Parana 
t 11:t.0) FOLHA DE PAGAMENTO - Mae de j uN-Ho de 198 2

PESSOAL: ZELADORAS 

MI NOME Cheque ou 
Conta 

Vencimentos 
Bruto 

Desc. 80/0 
INPS 

Vencimentos 
Liquido

Sal. Família Importância 
Total 

Ouitacio 
Import. 

01 Maria E. Antunes 9194-0 10.000,00 850,00 9.150,00 03 2.490,00 11.640,00 
02 Ivani T. Tonidandel 91613-3 10.000,00 850,00 9.150,00 9.150,00 

Pgto efetuado atraves 
de dep6stdo em conta 
corrente. cfe. whequal 

374752— •__ C/F•_ P M • 

( g

7ar lf

f..;)

1,0 

-V v, 

Ary ror 
GEREN 1 E . • • 11584k 

TOTAIS 120.000,00 1_700,00 1s_3pn.00 I Q 2.490,00 20.790,00 I I 
Importa a presente folha em: Vinte mil setecentos e noventa cruzeiros)—.—

Salgado Filho, em  30  de AT.unho de 1982 
Prefeitura Municipal 
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